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Styrelsen for Brf Kransbindaren far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2014-01-01 - 2014-12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten
Bostadsriittsforeningen

Bostadsrittsforeningen Kransbindaren registrerades hos Bolagsverket 2007-01-12 och fastigheten
Béckkillan i Hagersten med adress Kransbindarvigen 8-22 forvirvades 2010-06-09. Fastigheten bestér
av 47 lagenheter, varav 41 dr uppldtna med bostadsratter och sex med hyresritter, samt sex lokaler.
Fastigheten ar fullvardesforsidkrad via If.

Bostadsrittsforeningen har som @ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
féreningens hus upplata bostader a4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Styrelse under verksamhetsdret har varit:
John Ekberg

Mikael Lundstedt

Tove Hanell

Alexander Truong

Jesper Pihlsgard

Suppleanter till styrelsen:
Javier Vicente

Sam Keshavarz

Maja Andersson

Internrevisor:
Daniel Eriksson

Valberedning:
Daniel Eriksson

Cajsa Maby

Styrelsen har under verksamhetséaret 2014 hallit elva ordinarie styrelsemdten. Under verksamhetséret har
dven en extrastimma hallits, enligt beslut pé arsstimman, sa att medlemmarna fick mdjlighet att ta
stillning till féreningslokalens framtid. Extrastimman beslutade att en vigg skulle byggas for att dela av
lokalen till en mindre styrelsedel samt att den andra delen skulle hyras ut. For att spara pengar drog nagra
av styrelsemedlemmarna déarfor pa sig blastéll och byggde sagda végg, men de el-arbeten som
ombyggnaden gav upphov till limnade vi ver till certifierade elektriker. Strax efter arsskiftet 2015 fick
lokalen ny hyresgést.
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Viisentliga héindelser under och efter rikenskapsaret

Liksom foregdende verksamhetsar har styrelsens huvudfokus 2014 varit att béttre balansera ekonomin pa
kort och lang sikt. For att na en béttre balans i ekonomin och for att méta véntade kostnader beslutade
styrelsen darfor bland annat att hdja manadsavgiften med 2 procent fran den f6rsta juni 2014. En
arbetsgrupp har under aret ocksa forsokt sinka kostnaderna for virme genom att underséka hur
fastigheternas utmatning av virme kan ske pa ett jimnare och mer kostnadseffektivt sitt. Forslagen ska
annu behandlas i styrelsen.

En annan arbetsgrupp har under aret undersékt méjligheterna att bygga balkonger pa féreningens
fastigheter. Utredningsarbetet pagar dnnu under varen 2015.

Det tradgéardsbidrag som styrelsen for andra aret i rad delat ut till hugade trddgardsentusiaster har bade
givit ett lyft for humle och slingerkrasse - i form av en spaljé, men ocksa for den fikasugne som nu kan
sla sig ner med sin kaffekopp vid det bord som byggts i en av féreningens bersder. Under aret har ocksa
vissa sandlador frischats upp, andra tagits bort. Dessutom la de medlemmar som trotsade gravadret vid
hoststddningen grunden till &nnu vackrare gardar 2015 genom intensivt réjande bland sévél buskar och
trad som uttjanta staket.

Under aret har styrelsen ocksé regelbundet haft “6ppet métesrum™ da vi bjudit in medlemmar och
hyresgister att komma till oss med synpunkter eller fragor - eller for att gléggmysa!

Medlemsinformation

Tre ldgenheter, dock inga av foreningens, har bytt dgare under aret och styrelsen vilkomnar bade de nya
medlemmarna samt var nya lokalhyresgést.

Flerarsoversikt (tkr) 2014 2013 2012 2011
Nettoomsattning 1852 1831 1777 1 768
Resultat efter finansiella poster -151 -257 -653 -485
Soliditet (%o) 75 75 75 71

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -342 880
arets forlust -151 089
-493 969

behandlas sa att
i ny rikning dverfores -493 969

Foretagets resultat och stdllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning samt
kassaflédesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning Not

Roérelseintikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomsattning 2
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3
Personalkostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2014-01-01
-2014-12-31

1852426
1 852 426

-1 285 558
-6 284

-324 558
-1 616 400
236 026

34 811
-421 926
-387 115
-151 089

-151 089

-151 089

3(10)

2013-01-01
-2013-12-31

1 830 557
1 830 557

-1 349 272
-6 284

-324 798
-1 680 354
150 203

45 409
-453 081
-407 672
-257 469

-257 469

-257 469



Brf Kransbindaren
Org.nr 769615-8638

Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

58 713 386

351 531

32
101 870
453 433

2503 043
2956 476

61 669 862

4 (10)

2013-12-31

59037 944

307 653
0
23992
331 645

2426 181
2 757 826

61795770
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhéll

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 8

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 9
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter 10

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stillts fir egna
skulder och avsittningar

Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

45917 966
1 000 000
46 917 966

-342 880
-151 418
-494 298
46 423 668

14 425 206

26 350
138 749
22 504
633 385
820 988

61 669 862

22 500 000
22 500 000

Inga

5(10)

2013-12-31

45 917 966
1 000 000
46 917 966

-85 412
-257 469
-342 881

46 575 085

14 429 876

40 494
141 738

8 965
599 612
790 809

61795770

22 500 000
22 500 000

Inga
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2014-01-01
1 -2014-12-31

-151 089
324 558
-3 350

170 119

-43 878
-77 878
-14 144
48 108
82 327

-4 670

77 657

2426 181
2503 838

6 (10)

2013-01-01
-2013-12-31

-257 469
324798
1425

68 754

75 931

6 8§64
-330 144
4035
-174 560

-28 485

-203 045

2629 226
2426181
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Tillaggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta géngen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jaimforbarhet mellan rikenskapséret och det
ndrmast foregaende rikenskapsaret.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Forbittring byggnader 10 ér
Forbattring {Onster 50 ar
Fjarrvirme 50 ar
Bredband 10 ar
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.,

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Rorelsens intikter

2014-01-01 2013-01-01

-2014-12-31 -2013-12-31
Arsavgifter -1 305 877 -1 268 596
Hyresriétter -348 938 -341 754
Pantsittningsavgifter -2222 -890
Overlatelseavgifter B, el -1113
Ovriga intikter 0 0
Lokaler -193 168 -184 034
Forséljning 0 -34 170

-1 852 425 -1 830 557
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Not 3 Drift

Styrelsearvoden

El for belysning
Uppvéarmning

Vatten och avlopp

Kabeltv och Bredband
Fastighetsforsikringspremier
Fastighetsskatt

Stadning och renhallning
Sophédmtning
Fastighetsskdétsel och forvaltning
Snérdjning

Triadgardsskétsel

Ekonomisk forvaltning
Underhall hissar

Ovriga fastighetskostnader
Ovriga férvaltningskostnader
Ersattning till revisor

Not 4 Anstillda och personalkostnader

2014-01-01
-2014-12-31

20 000
74 218
547 056
34143
32247
45 561
69 210
67 704
40 822
98 938
74 531
24720
65 625
21 864
40 948
16 925
11 046
1285 558

Bolaget har inte haft ndgra anstéllda och nagra 16ner har ej utbetalats.

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2014-12-31

60 046 954
60 046 954

-1 009011
-324 558
-1 333 569

58 713 385

31 902 000

15932 000
47 834 000

8 (10)

2013-01-01
-2013-12-31

20 000
83 242
589 786
59071
39 468
39 082
69 210
64 525
33183
94 483
90 660
41 399
68 007
18 553
8 821
18 908
10 874
1349 272

2013-12-31

60 046 954
60 046 954

-684 213
-324 798
-1 009 011

59 037 943
31 902 000

15932 000
47 834 000
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Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2014-12-31 2013-12-31
Stokab 5355 3596
If 38934 5355
Bostadsritterna 5660 0
ComHem 3605 0
Vattendebitering 48 316 0
101 870 8 951
Not 7 Foriindring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse Yttre rep.  Balanserat Arets
insatser avgifter fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 40 342 488 5575478 1 000 000 -85 412 -257 469
Disposition av foregaende
ars resultat: -257 469 257 469
Arets resultat -151 089
Belopp vid arets utgang 40 342 488 5575478 1 000 000 -342 881 -151 089
Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Riintesats Datum for Lanebelopp Linebelopp
Langivare % rintefindring 2014-12-31 2013-12-31
Nordea, rinta 2,15% 2,15 2017-04-19 4981 864 5000 000
SBAB, rinta 3,65 % 3,65 2015-05-12 5000 000 5000 000
Nordea, rdnta 2,50% 2,50 2018-09-11 4 443 342 4458 361
14 425 206 14 458 361
Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Forutbetalda intikter redovisas dven i ar for ett helt kvartal.
2014-12-31 2013-12-31
Upplupna kostnader inkl. arvoden -144 243 -144 635
Forutbetalda medlemsavgifter -469 891 -454 976
-614 134 -599 611
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Not 10 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:

Fastighetsinteckningar

Stockholm 2015 -0Y4-13

7t el

Tove Hanell

Mikael Lundstedt

Jesper Pihlsgard

Teaper X LL\;&«A

10 (10)
2014-12-31 2013-12-31
22 500 000 22 500 000
22 500 000 22 500 000

€

hn Ekberg

Min revisionsberittelse har limnats dén 206pril Jots B

Fredrik Thorell
Auktoriserad revisor
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1(2)
Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Kransbindaren
Org.nr 769615-8638

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Kransbindaren for rikenskapsaret 2014,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer dr nédvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ér att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfdrt revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for
hur foreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgérder som dr &ndamélsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvérdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat r tillrackliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 2014-12-31 och av
dess finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ir forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststaller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.

Brf Kransbindaren, Org.nr 769615-8638
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning f6r Brf Kransbindaren for
rakenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande f6reningens
vinst eller forlust och om férvaltningen p& grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréiffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, dtgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om ndgon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och d&ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstdmman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Norrkoping den 20 april 2015

Fredrik Thorell
Auktoriserad revisor

Brf Kransbindaren, Org.nr 769615-8638



